
421
VINTL - TERENTEN - PFALZEN - BRUNECK

VANDOIES - TERENTO - FALZES - BRUNICO
05.02.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Vintl, Industriezone

400 von Franzensfeste  an

Bahnhof Vintl  ab

Terenten, Dorf

Pichlern, Schnurrer

Hofern

Issinger Weiher +

Pfalzen, Rathaus

Greinwalden +

Stegen, Fabrikstraße

Bruneck, Graben

Bruneck, Bahnhof  an

400 nach Innichen  ab

400 nach Franzensfeste  ab

4.13

4.19

4.24

4.31

4.41

4.45

4.48

x

5.42

5.48

5.53

6.00

6.12

6.15

x

6.01

6.10

6.21

6.27

6.32

6.39

6.51

6.54

7.00

7.01

x

6.52

6.58

7.03

7.10

7.22

7.25

7.30

7.31

7.05

7.10

7.21

7.27

7.32

7.39

7.42

7.51

7.54

8.00

8.01

8.05

8.10

8.21

8.27

8.32

8.35

8.39

8.51

8.54

9.006

9.016

9.05

9.10

9.21

9.27

9.32

9.39

9.42

9.51

9.54

10.006

10.016

10.05

10.10

10.21

10.27

10.32

10.35

10.39

10.51

10.54

11.006

11.016

11.05

11.10

11.21

11.27

11.32

11.39

11.42

11.51

11.54

12.006

12.016

12.08

12.05

12.10

12.21

12.27

12.32

12.35

12.39

12.51

12.54

13.006

13.016

13.05

13.10

13.21

13.27

13.32

13.39

13.42

13.51

13.54

14.006

14.016

14.05

14.10

14.21

14.27

14.32

14.35

14.39

14.51

14.54

15.006

15.016

Vandoies, Zona Ind.

400 da Fortezzaa. 

Stazione di Vandoiesp. 

Terento, Paese

Pichlern, Schnurrer

Corti

Lago d’Issengo+

Falzes, Municipio

Grimaldo+

Stegona, Via delle Fabbriche

Brunico, Bastioni

Brunico, Stazionea. 

400 per San Candidop. 

400 per Fortezzap. 

TÄGLICH

Vintl, Industriezone

400 von Franzensfeste  an

Bahnhof Vintl  ab

Terenten, Dorf

Pichlern, Schnurrer

Hofern

Issinger Weiher +

Pfalzen, Rathaus

Greinwalden +

Stegen, Fabrikstraße

Bruneck, Graben

Bruneck, Bahnhof  an

400 nach Innichen  ab

400 nach Franzensfeste  ab

15.05

15.10

15.21

15.27

15.32

15.39

15.42

15.51

15.54

16.006

16.016

16.08

16.05

16.10

16.21

16.27

16.32

16.35

16.39

16.51

16.54

17.006

17.016

17.05

17.10

17.21

17.27

17.32

17.39

17.42

17.51

17.54

18.006

18.016

18.08

18.05

18.10

18.21

18.27

18.32

18.35

18.39

18.51

18.54

19.00

19.01

19.05

19.10

19.21

19.27

19.32

19.39

19.42

19.51

19.54

20.00

20.05

20.10

20.21

20.27

20.32

20.35

20.39

20.51

20.54

21.14

21.20

21.25

21.32

21.42

21.46

21.49

Vandoies, Zona Ind.

400 da Fortezzaa. 

Stazione di Vandoiesp. 

Terento, Paese

Pichlern, Schnurrer

Corti

Lago d’Issengo+

Falzes, Municipio

Grimaldo+

Stegona, Via delle Fabbriche

Brunico, Bastioni

Brunico, Stazionea. 

400 per San Candidop. 

400 per Fortezzap. 

6 entfällt Samstag und Sonn- und Feiertage in den Zeiträumen 2 Apr-8 Juni und 16 Sep-14 Dez

sospeso sabato e giorni festivi nei periodi 2 apr-8 giu e 16 sett-14 dic

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato

+ an Sonn- und Feiertagen

nei giorni festivi
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

421
BRUNECK - PFALZEN - TERENTEN - VINTL

BRUNICO - FALZES - TERENTO - VANDOIES
05.02.2024-14.12.2024

TÄGLICH

400 von Innichen  an

400 von Franzensfeste  an

Bruneck, Bahnhof  ab

Bruneck, Rathaus

Stegen, Fabrikstraße

Greinwalden +

Pfalzen, Rathaus

Issinger Weiher +

Hofern

Pichlern, Schnurrer

Terenten, Dorf

Bahnhof Vintl  an

400 nach Franzensfeste  ab

Vintl, Industriezone

1

5.03

5.13

5.21

5.28

5.33

5.39

x

5.29

5.43

5.50

5.55

6.01

6.11

6.21

5.59

6.06

6.08

6.17

6.20

6.27

6.32

6.38

6.48

6.55x

6.51

6.59

6.58

7.06

7.08

7.20

7.24

7.27

7.32

7.38

7.48

7.55

7.59

7.58

8.06

8.08

8.17

8.20

8.27

8.32

8.38

8.48

8.55

8.596

8.586

9.06

9.08

9.20

9.24

9.27

9.32

9.38

9.48

9.55

9.596

9.586

10.06

10.08

10.17

10.20

10.27

10.32

10.38

10.48

10.55

10.596

10.586

11.06

11.08

11.20

11.24

11.27

11.32

11.38

11.48

11.55

11.596

11.586

12.06

12.08

12.17

12.20

12.27

12.32

12.38

12.48

12.55

12.596

12.586

13.06

13.08

13.20

13.24

13.27

13.32

13.38

13.48

13.55

13.29

13.28

13.31

13.41

13.49

13.56

14.01

14.07

13.596

13.586

14.06

14.08

14.17

14.20

14.27

14.32

14.38

14.48

14.55

400 da San Candidoa. 

400 da Fortezzaa. 

Brunico, Stazionep. 

Brunico, Municipio

Stegona, Via delle Fabbriche

Grimaldo+

Falzes, Municipio

Lago d’Issengo+

Corti

Pichlern, Schnurrer

Terento, Paese

Stazione di Vandoiesa. 

400 per Fortezzap. 

Vandoies, Zona Ind.

TÄGLICH

400 von Innichen  an

400 von Franzensfeste  an

Bruneck, Bahnhof  ab

Bruneck, Rathaus

Stegen, Fabrikstraße

Greinwalden +

Pfalzen, Rathaus

Issinger Weiher +

Hofern

Pichlern, Schnurrer

Terenten, Dorf

Bahnhof Vintl  an

400 nach Franzensfeste  ab

Vintl, Industriezone

14.596

14.586

15.06

15.08

15.20

15.24

15.27

15.32

15.38

15.48

15.55

15.596

15.586

16.06

16.08

16.17

16.20

16.27

16.32

16.38

16.48

16.55

16.596

16.586

17.06

17.08

17.20

17.24

17.27

17.32

17.38

17.48

17.55

17.596

17.586

18.06

18.08

18.17

18.20

18.27

18.32

18.38

18.48

18.55

18.59

18.58

19.06

19.08

19.20

19.24

19.27

19.32

19.38

19.48

19.55

x

19.58

20.06

20.08

20.20

20.27

20.32

20.38

x

21.06

21.08

21.20

21.58

22.03

22.13

22.21

22.28

22.33

22.39

400 da San Candidoa. 

400 da Fortezzaa. 

Brunico, Stazionep. 

Brunico, Municipio

Stegona, Via delle Fabbriche

Grimaldo+

Falzes, Municipio

Lago d’Issengo+

Corti

Pichlern, Schnurrer

Terento, Paese

Stazione di Vandoiesa. 

400 per Fortezzap. 

Vandoies, Zona Ind.

6 entfällt Samstag und Sonn- und

Feiertage in den Zeiträumen 2 Apr-8

Juni und 16 Sep-14 Dez

sospeso sabato e giorni festivi nei

periodi 2 apr-8 giu e 16 sett-14 dic

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato

1 an Werktagen und am 6 Jan, 25 Apr, 1 Mai, 15 Aug und 1 Nov.

nei giorni feriali e 6 gen, 25 apr, 1 mag, 15 ago e 1 nov.

+ an Sonn- und Feiertagen

nei giorni festivi

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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